drets i privilegis, corresponents als predicadors, mestres en teologia, residents en el dit convent, com si no tinguera la condició de penitenciar papal. D'altra banda, que durant la seua absència de la cúria romana i, per tant, residint en l'esmentat convent, continue participant de la immunitat, exempcions, privilegis i llibertats pròpies dels penitenciaris pontificis (Ovidio

generali licencia domini episcopi Valencie prelibati, tonsuravit sequentes scolares, literatos et de legitimo matrimonio procreatos:

Petrum Sancii de Rulbao Cahar.

Sancium Ochoe de Raybay.

Petrum Sancii de Ybayçal.⁹²⁹

Die mercurii intitulata .XXIII. mensis aprilis anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o.XV^o. prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Ebdon Gaço, filium Gondisalvi Gaço, loci de Moxen, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, et Franciscum Navarro, literatum, civitatis Valencie, cum quo fuit dispensatum per honorabilem vicarium generalem Valencie, auctoritate apostolica, super defectu natalium quem patitur de soluto genitus et soluta.

||^{176v} Die martis intitulata .XXX. et ultima mensis aprilis dicti anni .Mⁱ.CCCCⁱ.XVⁱ. prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, sub prefata licencia reverendissimi domini episcopi Valencie, tonsuravit Johannem Ortici d'Osinaga, de Mondragon, diocesis Calagurritane, scolarem, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, cum litera et licencia apostolica super hoc a domino penitenciaro domini nostri Pape obtenta.

Die veneris intitulata tercia mensis madii anni predicti prefatus dominus frater Poncius, episcopus Troianus, in domo sua Valencie tonsuravit Jacobum Serra, filium Francisci Serra, et Petrum Cantador, filium Bernardi Cantador, civitatis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

Die lune intitulata sexta mensis madii anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Dominicum Ferrer, filium Dominici Ferrer, ville Muriveteris, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die veneris intitulata .X. mensis madii dicti anni .Mⁱ.CCCCⁱ.XV. prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Tomam Tallat, filium Petri Tallat, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die sabati intitulata undecima mensis madii dicti anni .Mⁱ.CCCCⁱ.XV. prefatus reverendus dominus frater Poncius, episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie quam fovet in civitate Valencie, cum licencia apostolica sibi ex parte penitenciarum domini nostri Pape directa et presentata, tonsuravit Garciam Daroce, et Henecum Petri, filium Petri Heneci de Artach, diocesis Calagurritane, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.